ł Na pomieszczenie urzędu podatkowego (obe­

cnej kasy skarbowej) zbudowała gmina' przed kilku 
nastu ląty dom murowany o ośmiu ubikacjach, który' 
znajduje się obecnie w  najlepszym strhie, i za który 
Skarb Państw a płaci gminie tytułem czym szu nijmu 
kwmtę 2940 Mh, slownje dwal tysiące dziewięćset 
czterdzieści marek rocznie.

2. Na pomieszczanie biur sąaowyclt, aresztów i 
mieszkania wioźnego wynajmuje gmńia budynek muro 
wlany biachą k ry ty  o  osiemnastu aoikacjach, w”az z 
półmorgowym ogrodem, za k tóry  Skarb Państw a pła 
ci tytułem  czynszu najmu 9000 Mk, słownie dziewięć